关于进一步加强石河子大学团校团课专题模块建设的通知

各学院、直附属单位团委：

为扎实、有效、规范化推进学校共青团基层组织建设，校团委去年成立团校团课讲师团，设立10个专题模块内容。今年，为继续深化团校课程体系建设，为下半年团校开课做好准备，现就有关工作通知如下：

一、课程模块安排

解读高校共青团改革

组长：管  欣

组员：赵  捷  马永泽  滕婉蓉  王  龙  徐玮嘉

解读新团章

组长：滕婉蓉
组员：王  哲  张  媛  曹雨婷  贾  娟  王  龙

解读“智慧团建”系统应用

组长：王雅涵
组员：胡  月  王安东  马艺文  刘桂青  孙  涛
如何抓好新时代团的基层建设工作？

组长：马永泽

组员：李梦瑶  刘桂青  杨  杰  滕婉蓉  叶开亮
如何做好“三会两制一课”工作？

组长：王久龙

组员：胡  月  孙  涛  吴  鹏  马艺文  马永泽

如何开好基层团代会和学代会？

组长：郭文波

组员：李梦瑶  曹雨婷  王久龙  张  媛  叶开亮
如何做好团员发展和团员教育管理工作？

组长：王  哲

组员：李梦瑶  张国桥  刘桂青  王雅涵  郭一敏
如何做好团学干部培养工作？

组长：王安东

组员：曹雨婷  张国桥  王久龙  李  翔  胡  月

杨  杰  郭一敏  滕婉蓉  王雅涵  马  杰

如何提升基层团组织活力？

组长：徐玮嘉

组员：张国桥  郭文波  贾  娟  李  翔  孙  涛
吴  鹏  杨  杰  郭一敏  马  杰

如何开展好共青团思想政治引导工作？

组长：王  龙

组员：滕婉蓉  贾  娟  郭文波  李  翔  徐玮嘉

吴  鹏  马  杰  王  哲  张  媛

二、有关要求
1.请组长牵头拟定团课专题组授课具体内容，如需购书可以向校团委报备购买，同时请各组员积极配合组长工作，高效分工协作。

2.请各组长自行安排分工并组织集体备课，于7月17日前完成课程讲义及PPT，放假前将组织召开1次专题会议。
联 系 人：王雅涵
联系电话：2058033
                                 石河子大学团委

                                 2020年6月16日